
Aangeleverd door (naam):

Licentienummer:

Telefoonnummer:

E-mailadres:

Akkoord DTC/LTC:

Positie Discipline Categorie Klasse Licentie Achternaam Verenigingscode Verenigingsnaam S1 S2 S3 S4 Score

1 GK-25-MPZ S H 102865 Bouwmans, H.J.M. 8540 HSV De Helm 60 59 60 59 238

2 GK-25-MPZ S H 105895 Bouwmans, I.H.G.   8540 HSV De Helm 56 56 53 57 222

3 GK-25-MPZ   185260 D.G. Lageschaar 7180 SVW 72 53 55 55 56 219

4 GK-25-MPZ S H 180686 Smit, A.J. 6005 Schietteam KL 58 54 52 55 219

5 GK-25-MPZ V Va 65269 Loos, M. 3340 SSV Grifioen 52 57 55 55 219

6 GK-25-MPZ   87567 S.L.G. van Straalen 7710 SVV het blauwe meer 57 52 57 52 218

7 GK-25-MPZ V Vh 45983 Oudenampsen, G.H. 3400 S.V. De Flevoschutters 56 52 56 53 217

8 GK-25-MPZ S A 180418 Koster, M. 5750 SV Haaksbergen 52 56 54 55 217

9 GK-25-MPZ S  167836 Rensing, G.J.   7540 Mercurius 75 50 57 52 57 216

10 GK-25-MPZ S C 169253 Haakmeester, M.J. 5750 SV Haaksbergen 52 52 55 56 215

11 GK-25-MPZ V Vb 52622 Hagendoorn, E.J.   6005 Schietteam KL 57 53 53 52 215

12 GK-25-MPZ V Vh 38819 Kartman, E.   6005 Schietteam KL 56 53 49 54 212

13 GK-25-MPZ S H 78706 Bakker, H.F.   6120 SV Wilhelm Tell 57 48 53 52 210

14 GK-25-MPZ S A 124142 Donkelaar, S.F.P. ten  5750 SV Haaksbergen 53 48 54 54 209

15 GK-25-MPZ S C 191534 Impagnatiello, A. 8540 HSV De Helm 53 53 52 51 209

16 GK-25-MPZ S A 47855 Mil, J.Th.F van  7730 SV Generaal Chasse 58 55 43 51 207

17 GK-25-MPZ   192951 M. Vriens 6120 SV Wilhelm Tell 53 45 52 54 204

18 GK-25-MPZ    151417 R. Sukkel 6060 SV De Burgerwacht 53 52 45 51 201

19 GK-25-MPZ V  165092 Brink, A.H. ten 5300 SDVV Almelo 52 42 52 54 200

20 GK-25-MPZ V Vb 93078 Soest, R.A. van 6060 SV De Burgerwacht 44 48 51 56 199

21 GK-25-MPZ S B 130481 Jochemsen, K.    3090 SV Prins Hendrik 53 55 53 36 197

22 GK-25-MPZ S H 117102 Hagen, J.H.R. ten  7180 SVW 72 57 46 47 47 197

23 GK-25-MPZ S A 190244 Zijlstra, K.D. 7730 SV Generaal Chasse 54 33 48 57 192

24 GK-25-MPZ V Va 36180 Asselt, J. van  6060 SV De Burgerwacht 55 54 29 52 190

25 GK-25-MPZ S C 168592 Kruisselbrink, P. 5450 SV Ons Genoegen 54 34 47 50 185

26 GK-25-MPZ S C 148284 Berends, M.J.B.   3090 SV Prins Hendrik 48 41 31 50 170

27 GK-25-MPZ S C 180939 Duursma, R. 5750 SV Haaksbergen 49 8 24 48 129

28 GK-25-MPZ V Vc 181104 Vriend, J.J. 7730 SV Generaal Chasse 12 0 32 24 68
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1 GK-25-SEPZ S H 102865 Bouwmans, H.J.M. 8540 HSV De Helm 60 57 60 59 236

2 GK-25-SEPZ S H 78706 Bakker, H.F.   6120 SV Wilhelm Tell 60 59 60 56 235

3 GK-25-SEPZ V Vh 45983 Oudenampsen, G.H. 3400 SV de Flevoschutters 60 55 60 60 235

4 GK-25-SEPZ V Vh 38819 Kartman, E.   6005 Schietteam KL 60 56 60 53 229

5 GK-25-SEPZ V Vh 35092 Does, J.W.L.    7540 Mercurius 75 60 53 60 55 228

6 GK-25-SEPZ V Vh 65269 Loos, M. 3340 SSV Grifioen 60 54 58 53 225

7 GK-25-SEPZ V Va 52622 Hagendoorn, E.J.   6005 Schietteam KL 60 56 59 49 224

8 GK-25-SEPZ S  192620 Somers, M.C.M. 6005 Schietteam KL 60 52 59 52 223

9 GK-25-SEPZ S A 105895 Bouwmans, I.H.G.   8540 HSV De Helm 58 50 60 53 221

10 GK-25-SEPZ S H 180686 Smit, A.J. 6005 Schietteam KL 59 49 60 52 220

11 GK-25-SEPZ S H 117102 Hagen, J.H.R. ten  7180 SVW 72 59 52 58 51 220

12 GK-25-SEPZ S H 130481 Jochemsen, K.    3090 SV Prins Hendrik 59 52 58 48 217

13 GK-25-SEPZ S  132679 Veld, A.   7180 SVW 72 58 48 59 51 216

14 GK-25-SEPZ S A 191534 Impagnatiello, A. 8540 HSV De Helm 60 44 60 48 212

15 GK-25-SEPZ   185260 D.G. Lageschaar 7180 SVW 72 58 50 60 42 210

16 GK-25-SEPZ   192951 M. Vriens 6120 SV Wilhelm Tell 57 43 58 52 210

17 GK-25-SEPZ S A 148284 Berends, M.J.B.   3090 SV Prins Hendrik 56 46 59 47 208

18 GK-25-SEPZ S  47855 Mil, J.Th.F van  7730 SV Generaal Chasse 58 46 55 46 205

19 GK-25-SEPZ V Vb 165092 Brink, A.H. ten 5300 SDVV Almelo 57 39 57 51 204

20 GK-25-SEPZ S  190244 Zijlstra, K.D. 7730 SV Generaal Chasse 57 41 58 47 203

21 GK-25-SEPZ V  97913 Zargers, R.P.P.   6450 SV Beemtebroekland 57 31 56 8 152

22 GK-25-SEPZ V  181104 Vriend, J.J. 7730 SV Generaal Chasse 56 29 48 13 146

   

1 KK-25-SEPL V Vh 38819 Kartman, E.   6005 Schietteam KL 60 53 60 54 227

2 KK-25-SEPL V Va 52622 Hagendoorn, E.J.   6005 Schietteam KL 57 49 59 51 216

3 KK-25-SEPL S H 105895 Bouwmans, I.H.G.   8540 HSV De Helm 57 48 58 52 215

4 KK-25-SEPL S  47855 Mil, J.Th.F van  7730 SV Generaal Chasse 58 49 58 46 211

5 KK-25-SEPL S A 148284 Berends, M.J.B.   3090 SV Prins Hendrik 56 47 57 49 209

6 KK-25-SEPL S A 191534 Impagnatiello, A. 8540 HSV De Helm 59 44 56 45 204

7 KK-25-SEPL S H 180686 Smit, A.J. 6005 Schietteam KL 55 49 54 40 198

8 KK-25-SEPL S H 102865 Bouwmans, H.J.M. 8540 HSV De Helm 58 25 60 55 198

9 KK-25-SEPL V Vh 45983 Oudenampsen, G.H. 3400 SV de Flevoschutters 55 36 58 47 196

10 KK-25-SEPL S  190244 Zijlstra, K.D. 7730 SV Generaal Chasse 54 43 58 38 193

11 KK-25-SEPL   135525 J.Janssen 6080 MSV Prins Bernhard 56 31 56 44 187

12 KK-25-SEPL V  97913 Zargers, R.P.P.   6450 SV Beemtebroekland 48 19 54 44 165

13 KK-25-SEPL V  181104 Vriend, J.J. 7730 SV Generaal Chasse 17 0 0 0 17
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